

Nr sprawy: DZP.26.94.2025

**Odpowiedź na pytania do treści SWZ**

**Dot.: postępowania nr DZP.26.94.2025 Wykonanie robót rozbiórkowych w podziale na 4 części:**

**Część 1: ul. Okulickiego „Niedźwiadka” bn**

**Część 2: ul. Próchnika 5 i ul. Odrzańska 18**

**Część 3: ul. 1 Maja 42 i ul. Bema 37**

**Część 4: ul. Krośnieńska 8**

Zamawiający: Zarząd Lokali Miejskich, działając na podstawie art. 286 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), udziela odpowiedzi na zadane pytania, które wpłynęły za pośrednictwem platformy zakupowej tj.:

**Pytanie:** ul. Okulickiego „Niedźwiadka” bn

Proszę o informację w zakresie przeniesienia napowietrznych linii energetycznych zawieszonych na budynku. Czy są one czynne? Wydaje się, że tak i kto tą kolizję ma rozwiązać np. poprzez przewieszenie kabli na słupy energetyczne.

**Odpowiedź:**

Zasilanie jest czynne. Prace należy prowadzić w uzgodnieniu z PGE Dystrybucja S.A. Gestor sieci dokona wyłączenia zasilania na kilka godzin, w tym czasie należy wykonać taki zakres prac aby umożliwić postawienie słupa. W dalszej kolejności gestor uruchomi zasilanie.

**Pytanie:** ul. Krośnieńska 8

Czy ściany budynków sąsiednich tj. na działce g12-19 oraz g12-16 należy otynkować po wykonanej rozbiórce - w dokumentacji nie widzę nic na ten temat. Ponadto czy po wyburzeniu należy ogrodzić ww. dwie sąsiednie nieruchomości w miejscach, gdzie stoją w granicy przewidziane do wyburzenia budynki.

**Odpowiedź:**

W miejscu styku budynków rozbieranych należy uzupełnić ubytki oraz otynkować ścianę.

Powyższe odpowiedzi nie **skutkują** zmianą terminów składania i otwarcia ofert oraz związania ofertą, które pozostają bez zmian.

W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią Ogłoszenia, a treścią udzielonych wyjaśnień jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

**Kierownik  
Wydziału Zamówień Publicznych**

**Jarosław Gąsiorek**